
Formand: Tina Lindholt 

 Strandgården Øst 23, 4300 Holbæk 

 
Kasserer: Jonna S. Rives 

 Turesensgade 6, 4. t.v., 1368 Kbh. K 

 

Sekretær:  Linda Søstrup Andersen  

Stenhusparken 9, 4300 Holbæk  
 

 

 

gf@strandgaarden-tusenaes.dk   *    www.strandgaarden-tusenaes.dk    *   Jyske Bank. Reg. nr. 5037 - Konto nr. 1212304 

 
 

 

 
 

NYHEDSBREV NR. 3 - 2016. 
 
 

Store problemer med afvanding i Strandgården 
 

Vi oplever i øjeblikket kæmpestore problemer med at komme af med både overfladevand og spildevand, 
primært i Øst. Bestyrelsen vil meget gerne være med til at få løst problemerne, men famler lidt i blinde 
lige nu, fordi det endnu ikke er lykkedes at få fat i et kort med indtegnede dræn - selvom vi har hørt fra 
flere, at et sådan kort findes. 
  
Bestyrelsen har besluttet, at vi så må starte forfra med at få tegnet eksisterende dræn ind på et kort og 
har i den forbindelse via Nyhedsbrevet og Strandgårdsbladet bedt medlemmerne om at melde tilbage 
om, hvor dræn er gravet ned - men vi har ikke fået en eneste tilbagemelding. 
  
Kort sagt - vi har stadig store afvandingsproblemer og et par medlemmer, der er ret desperate over ikke 
at kunne trække ud i deres toiletter eller tage et bad. Foreningen har en pæn sum penge opsparet i 
Drænfonden og er også parat at igangsætte nødvendige arbejder for at løse problemet, men skal det 
virkelig være nødvendigt at bruge en masse af foreningens penge til noget, som måske slet ikke er 
nødvendigt? Kunne problemet måske løses ved at spule eller istandsætte nogle af de gamle dræn istedet 
for at bekoste helt nye? Vi er nødt til at vide noget mere, så hermed endnu en opfordring til at dele jeres 
viden. 
  
For en god ordens skyld skal vi lige gentage, at man ikke må tilslutte spildevandsdræn til det fælles dræn, 
som udleder vand til fjorden. Strandgårdens dræn udledes lige ved siden af badebroen, hvor folk bader, 
fisker og hygger sig, og vi er sikre på, at vi alle gerne vil have rent vand frit for toiletefterladenskaber, E-
coli bakterier m.v. 
  

 
 

 
 
 

På gensyn i Strandgården! 
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